[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
                                                  Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17.11.2021 № 347-рз
р.п.Любытино
Об утверждении норматива стоимости 1 кв. метра общей площади

жилого помещения по Любытинскому муниципальному району

В соответствии с Постановлением Правительства Новгородской области от 08.07.2019 № 262 " О государственной программе Новгородской области « Развитие жилищного строительства на территории Новгородской области на 2019-2025 годы», приказом  Минстроя России от 28.09.2021 № 699/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по  субъектам Российской Федерации на  четвертый квартал 2021 года» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить на 2021 год на 4 квартал по Любытинскому муниципальному району среднюю рыночную стоимость 1 кв. метра общей жилой площади жилого помещения для расчета размера социальной выплаты в размере 38 365 рублей.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                                         С.В.Матвеева